
Słodkie :  Panna cotta z musem truskawkowym;
Wytrawne mięsne :  Pajda chleba z guacamole i szynką parmeńską z konfiturą z
czerwonej cebuli ,  sałatą karbowaną i pomidorem;
Wytrawne wegetariańskie :  Pajda chleba z guacamole i jajkiem poche z konfiturą z
czerwonej cebuli ,  sałatą karbowaną i pomidorem.

Słodkie :  3 x Racuchy z jabłkami z custardem, sezonowymi owocami i cukrem pudrem;
Wytrawne mięsne :  Croissant z pastą jajeczną i warzywami z jajkiem, majonezem, dymką,
pomidorem, rzodkiewką i rukolą;
Wytrawne wegetariańskie :  1 x Croissant z pastą jajeczną i warzywami z jajkiem,
majonezem, dymką, pomidorem, rzodkiewką i rukolą.

Słodkie: Granola z jogurtem i sezonowymi owocami;
Wytrawne mięsne: Bagietka wieloziarnista z szarpaną wieprzowiną z sosem BBQ,
jalapeño i cheddarem;
Wytrawne wegetariańskie:  Bagietka wieloziarnista z pastą jajeczną i warzywami.

Słodkie: 3x pancakes z musem czekoladowym, sezonowymi owocami, cukrem pudrem,
kandyzowaną skórką z pomarańczy i prażonymi migdałami;
Wytrawne mięsne: Bagietka z pieczonym kurczakiem i grillowanymi warzywami z
hummusem i rukolą;
Wytrawne wegetariańskie: Bagietka z grillowanymi warzywami i hummusem z rukolą.

Słodkie :  3 x Pancakes z musem truskawkowym, sezonowymi owocami, cukrem pudrem,
kandyzowaną skórką z pomarańczy i prażonymi migdałami;
Wytrawne mięsne :  Bajgiel z pastrami wołowym z sosem musztardowym, sałatą,
pomidorem, piklowanym ogórkiem, rukolą i prażoną cebulą;
Wytrawne wegetariańskie :  Bajgiel z pieczonym kalafiorem z sosem musztardowym,
piklowanym ogórkiem, rukolą, prażoną cebulą i warzywami.

Słodkie :  Panna cotta z musem truskawkowym;
Wytrawne mięsne :  Bagietka z pieczonym kurczakiem i grillowanymi warzywami z
hummusem i rukolą;
Wytrawne wegetariańskie :  Śniadaniowa sałatka z warzywami i avocado z chrupiącymi
grzankami, sałatą karbowaną, pomidorem, ogórkiem i dressingiem miodowym.

ŚRODA

WTOREK

CZWARTEK

Śniadania

Słodkie :  2x Naleśniki z kremowym serkiem z musem truskawkowym, sezonowymi
owocami i cukrem pudrem; 
Wytrawne (mięsne):  Bajgiel z szynką, kremowym serem philadelphia i warzywami; 
Wytrawne (wegetariańskie):  Bajgiel z kremowym serem philadelphia, cheddarem i
warzywami

SOBOTA

PONIEDZIAŁEK

Każdego dnia dostajesz od nas dwa dania :  coś na słodko (np. naleśniki) i  wytrawno
(np. bajgiel z szarpaną wołowiną). Danie wytrawne wybierasz pomiędzy opcją mięsną
i bezmięsną.  Zawsze świeże, przygotowane na chwilę przed dostawą i dostarczane do
Twoich drzwi od 7:45, codziennie.

do twoich drzwi

PIĄTEK

NIEDZIELA

ZAMÓW TERAZ

order.breakmake.pl

https://order.breakmake.pl/

